
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

IŠVAŽIUOJAMOJO EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023-10- Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2023-09-26. Pradžia 1000 val., pabaiga 1445  val.

Posėdžio vieta – Priekulė, Dreverna, Dauparai (Klaipėdos rajonas).

Posėdžio aptarimas Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salėje, Klaipėdos g. 2,

Gargždai, pradžia 1440 val., pabaiga 1445  val.

Posėdžio pirmininkė – L. Liutikienė, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – V. Bakšinskytė, Bendrųjų reikalų skyriaus specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

Komiteto nariai: E. Jaugelavičė, A. Kampas L. Liutikienė, Š. Nenartavičius, J. Pozingis, J. Ruškys.

Nedalyvauja M. Martišauskas (dėl darbo).

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bareikis, J.

Dobrovolskienė.

DARBOTVARKĖ. Dėl Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ įgyvendinamų projektų

apžiūros Priekulėje, Drevernoje ir Smilgynuose.

SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ įgyvendinamų projektų apžiūra

Priekulėje, Drevernoje ir Smilgynuose.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto nariai išvažiuojamojo posėdžio metu aplankė šiuos projektus:

1. Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacijos vykdomą projektą „Mažosios

Lietuvos multifunkcinis sporto centras“, Priekulėje. Savivaldybės prisidėjimas – 72 369,44 Eur.

Projektu vykdomi pastato ir patalpų paprastojo remonto darbai, pritaikant sporto ir edukacinei veiklai.

Įgyvendinus projektą planuojama: teikti pilietiško, patriotinio švietimo paslaugas, teikti Priekulės

krašto žmonėms jaunimui, senjorams, socialiai remtinoms grupėms sporto, laisvalaikio užimtumo

paslaugas, organizuoti jaunimo pilietiškumo, patriotinio auklėjimo bei fizinio lavinimo užsiėmimus

ir stovyklas. Po projekto įgyvendinimo planuojama sukurti dvi naujas darbo vietas – sporto centro

administratoriaus ir prižiūrėtojo.

2. Amatininkų gildijos „Lamata“ įgyvendintą projektą „Krikragaa amatų ir laisvalaikio

centro įkūrimas“, Drevernoje. Savivaldybės prisidėjimas – 106 390,67 Eur. Projekto veiklomis

Drevernoje įkurtas amatų ir laisvalaikio centras, siekiant pritraukti kūrėjus (amatininkus, menininkus,

muzikantus) ne tik iš Klaipėdos rajono, bet ir iš įvairių Lietuvos ir pasaulio kraštų, kurie prisidės prie

Drevernos kultūrinio vystymosi ir tuo pačiu skatins turizmą bei bendruomenės ir vietos jaunimo

užimtumą.

3. Bendruomenės „Priekulės ainiai“ įgyvendintą projektą „Negyvenamųjų patalpų

pritaikymas bendruomenės ugdymo ir laisvalaikio centro įkūrimui“, Priekulėje. Savivaldybė prisidėjo

23 769,50 Eur. Taip pat susipažino su projektu „Bendruomeninio lauko vaikų darželio įkūrimas

Priekulėje“, kurio įgyvendinimui suplanuotas Savivaldybės prisidėjimas – 103 633,80 Eur. Projekto

veiklomis planuojama įkurti 32 vietų bendruomeninį lauko vaikų darželį, bendruomenei „Priekulės

ainiai“ pagal nuomos sutartį su Priekulės liuteronų parapija priklausančiose lauko erdvėse. Jame bus

ugdomi ir lavinami 2,5-6 m vaikai. Bus priimti ugdyti 4 vaikai, turintys raidos sutrikimų. Planuojama

įsigyti 7 modulinius namelius, kuriuose bus įrengtos žaidimų, poilsio vietos, sanitariniai mazgai,

sveikatinimo erdvės, sutvarkytas privažiavimas ir lauko užsiėmimų erdvės bei takeliai.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Bendruomenės „Smilgynai ir kaimynai“ vykdomą projektą „Savarankiško gyvenimo

namai“. Savivaldybės prisidėjimas – 103 633,80 Eur. Vietos projektas gyvendinamas adresu

Bažnyčios g. 68-1 Sėlenų k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos raj. Numatoma pastatyti iki 10

modulinių namelių ir pagerinti verslo infrastruktūrą projekto įgyvendinimo vietoje – privažiavimo

kelio prie sklypo, kuriame bus įgyvendinamas projektas ribose, elektros įvado, apšvietimo įrengimo,

vandens tiekimo (įskaitant vandens gręžinį) ir nuotekų šalinimo sistemos įrengimo ir sutvarkymo,

kitos su projekto įgyvendinimu susijusios infrastruktūros kūrimo išlaidos (teritorijos išgrindimas

betono trinkelėmis, tvoros įrengimas, stebėjimo kameros ir pan.).

Komiteto pirmininkė L. Liutikienė akcentavo, kad bendruomenių atstovai ir projektų

įgyvendintojai pristatė projektus, buvo aptartos vizijos, kilusios problemos. 

Komiteto narys J. Ruškys akcentavo, kad iš aplankytų įgyvendinamų projektų atstovų

buvo išgirsta, jog galimai bus prašoma Savivaldybės papildomo finansavimo, todėl prašė Kultūros

skyriaus atstovų paraginti projektų koordinatorius, kuo greičiau teikti prašymus Savivaldybei.

Komiteto narys J. Pozingis siūlė organizuoti dar vieną išvažiuojamąjį Ekonomikos ir

biudžeto komiteto posėdį, aplankant ir kitas bendruomenes.

Komiteto nariai vieningai nutarė 2023 m. spalio mėn. viduryje organizuoti išvažiuojamąjį

Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdį, aplankant likusias bendruomenes.

NUTARTA (bendru sutarimu). Organizuoti išvažiuojamąjį Ekonomikos ir biudžeto

komiteto posėdį 2023 m. spalio mėn. viduryje.

Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkė Ligita Liutikienė

Posėdžio sekretorė Viktorija Bakšinskytė
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